



РЕШЕНИЕ

22.10.2019

с. Кильдеево

КАРАР

59-283

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 17 декабря 2018 года № 51-241  
«О бюджете Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2019 год»

Заслушав Главу Кильдеевского сельского поселения Бурдина В.М.

Совет  
Кильдеевского сельского поселения  
Верхнеуслонского муниципального района  
решил:

1. Внести в Решение Совета Кильдеевского сельского поселения от 17 декабря 2018г. №51-241 «О бюджете Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2019 год» следующие изменения:

1.1В части 1 статьи 1:

в подпункте 1) цифры «3721,46» заменить цифрами «3761,46»  
в подпункте 2) цифры «3906,06» заменить цифрами «3946,06»

1.2. Приложение №3 изложить в следующей редакции  
«Прогнозируемые объемы доходов бюджета Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2019 год»

- в строку код дохода 11302065100000130 «Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений» цифры «263,0» заменить цифрами «303,0»  
- строке «Всего доходов» цифры «4747,1» заменить цифрами «4787,1»

1.3. В приложение №7

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов бюджета Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2019 год»

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0502 9900075050 200 цифры «383,1» заменить цифрами «353,1»



- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0104 9900002040 200 цифры «450,7» заменить цифрами «446,6»
- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0801 0840144091 200 цифры «431,4» заменить цифрами «410,5
- в строку «Иные бюджетные ассигнования 0104 9900002040 800» цифры «3,7» заменить цифрами «4,2»
- в строке «Иные бюджетные ассигнования 0113 9900009250 800» цифры «190,5» заменить цифрами «191,7»
- в строке расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственным (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 0113 9900029900 100 цифры «267,7» заменить цифрами «272,5»
- в строке расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственным (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 0104 9900002040 100 цифры «343,3» заменить цифрами «370,0»
- в строке расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственным (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 0801 0840144091 100 цифры «558,6» заменить цифрами «570,45»

#### Глава муниципального образования

- в строке расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственным (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 0102 9900002030 100 цифры «402,4» заменить цифрами «449,0»

#### 1.4. В приложении № 9

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 347 0502 9900075050 200 цифры «383,1» заменить цифрами «313,1»
- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 347 0104 9900002040 200 цифры «450,7» заменить цифрами «446,6»
- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 347 0801 0840144091 200 цифры «431,4» заменить цифрами «410,5
- в строку «Иные бюджетные ассигнования 347 0104 9900002040 800» цифры «3,7» заменить цифрами «4,2»
- в строке «Иные бюджетные ассигнования 347 0113 9900009250 800» цифры «190,5» заменить цифрами «191,7»
- в строке расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственным (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 347 0113 9900029900 100 цифры «267,7» заменить цифрами «272,5»
- в строке расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственным (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 347 0104 9900002040 100 цифры «343,3» заменить цифрами «370,0»
- в строке расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственным (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 347 0801 0840144091 100 цифры «558,6» заменить цифрами «570,45»

#### Глава муниципального образования

- в строке расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственным (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами

